
UCHWAŁA NR XLIX/419/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy Kołobrzeg, przy 
drodze gminnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1) )  w związku z  art. 20 f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.2) ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się wstępną lokalizację nowego przystanku 
komunikacyjnego w miejscowości Rościęcino, przy drodze gminnej na działce nr 18/5. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono 
w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1)  zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw:  z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 
2)  zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw:  z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BCF50E-8C46-4410-8735-77D1AD308924. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
                                                                                    Załącznik nr 1 

                                 do UCHWAŁY NR XLIX/419/2022 

             Rady Gminy Kołobrzeg 

                    z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

 

Lp. Miejscowość Lokalizacja przystanku Nr drogi gminnej  

1. Rościęcino działka nr 18/5 

- strona prawa 

Droga gminna nr 860423Z 

 
 

 
 
 

     - proponowana lokalizacja przystanku komunikacyjnego przy ul. Zgodnej (dz. nr 18/5 

obręb ewidencyjny Rościęcino) 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BCF50E-8C46-4410-8735-77D1AD308924. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W oparciu o art. 20 f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1693 z późn. zm.) rada gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne 

miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych,  

o ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 

warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.  

Gmina Kołobrzeg jest zarządcą przedmiotowej drogi. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BCF50E-8C46-4410-8735-77D1AD308924. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



